[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2013г.  №    1465
                        г. Ершов

О внесении изменений в постановление администрации

Ершовского  муниципального района Саратовской области

от 25.07.2012г.№ 991 «Об утверждении  муниципальной

целевой программы «Развитие малого и среднего

предпринимательства в Ершовском муниципальном

районе на 2012-2015 годы»

        Руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Приложение к постановлению администрации Ершовского муниципального района Саратовской области от 25.07.2012г.  № 991 «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ершовском муниципальном районе на 2012-2015 годы» ( с изменениями и дополнениями от 17.09.2012г., 15.11.2012г., 03.12.2012г., 07.08.2013г.) следующие изменения:

        1. Внести в приложение к муниципальной целевой программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ершовском муниципальном районе на 2012-2015 годы» следующие  дополнения:

       1.1 дополнить п.11 подпунктом «о»  следующего содержания:

«о)  другие документы подтверждающие социальное предпринимательство»
     3. Отделу кадров, делопроизводства и контроля администрации Ершовского муниципального района обнародовать настоящее постановление в соответствии с установленным порядком и разместить на официальном сайте  в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Сучкову Л.И.
Глава  администрации                                                                      С.А. Зубрицкая